

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۴ نومبر ۲۰۲۲

اخوانی های جنایتکار و وطن فروشان پرچمی - خلقی هر دو باعث به وجود آوردن طالبان شدند!



تاریخ کشور ما شاهد جنبش های مترقی مبارزان نامدار و وطن پرستان، روشنفکران، استادان، زنان باشهامت و محصلان فداکار و احزاب و وطن دوست بوده است که همه آنها تلاش داشتند که حکومت های ارتجاعی را منکوب کرده و افغانستان را به مسیر آبادی، آرامی و ترقی رهنمون شوند.

در کنار جنبش های مترقی، ارتجاع بین المللی آرام ننشسته روسها در صدد ایجاد و تقویت احزاب خلق و پرچم و رقیب امریکائی شان در صدد تقویت احزاب اسلامی بر آمدند تا سد راه پیشرفت و ترقی قرار گیرند. آنها با ترویج اندیشه های روبریونیستی و اندیشه های ارتجاعی اسلامی در صدد مزدور یابی برای خود بر آمدند. یکی با استفاده از نام لنین و اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی و رقیب امریکائی روسها با استفاده از نام اسلام در برابر جنبش های مردمی قرار گرفتند.

بعد از تجاوز روسها بر حریم کشور ما، امپریالیست های امریکائی و اروپائی با امکانات بسیار، وطن فروشان و اخوانی ها را که قبلاً توسط پاکستان و ایران در خدمت خود در آورده بودند با پول سرشار سعودی و کمک های

نظامی اسرائیل تقویت کردند. اخوانی های جنایتکار و دزد با همراهی وهمدلی اخوان بین المللی ارتحاعی ترین کشورهای چون ایران، پاکستان، نائو امریکا و عربستان سعودی را با دهل و نغاره وارد کشور ما ساختند. جانینان و مسلمانان مکتبی دستپرورده کشور های «کفری!!» افغانستان را ویران پول و خزاین کشور و پول های کمکی اربابان امریکائی و اروپائی خود را چور نمودند و باعث جنگهای داخلی شدند. وطن فروشان اخوانی با سازش های پشت پرده با حکومت جهل و جنایت ایران و کرنیل های پاکستانی دستنگر انگلیس ها با قتل و غارت توده ها میلیون ها نفر را آواره و مهاجر به کشور های اروپائی، امریکائی، هند، پاکستان ایران و بقیه سراسر جهان کردند. میدان برای سگ جنگی چوچه های شیطان و شغالان اخوانی آماده گردید تا هرچه نشانی از تمدن و ترقی را دارد ویران نمایند. در کشمکش های داخلی یا جنگ نیابتی روسها و امپریالیست های غربی و ناتوئی در زمان حکومت دست نشانده روسها هزاران دهکده توسط باند های خلق و پرچم ویران شد. تنها شهر کابل از ویرانی مصون مانده بود اما به مجرد سپردن زمامداری توسط باند دموکراتیک خلق برای اخوان الشیاطین برای نجات جان خود و نه نجات جان مردم که خلقی ها و پرچمی همیشه کلمه مردم را قلقله می کردند گرگان درنده اخوانی در کمتر از چندروز کابل را به شهر ارواح تبدیل کردند. سگان شورای نظاری و سگان گلبدینی با سگان ایرانی حزب عبدالعلی مزاری و توله سگان سیافی و مجددی و دوستمی و بقیه برای به دست آوردن غنیمت اسلامی دمار از روزگار کابل و کابلیان بر آوردند. خلقی پرچمی ها و اخوان شیاطین و تکنوکراتان بعد از فرار مفتضحانه سرخیل شان غنی به عوض معذرت خواستن از مردم افغانستان به خاطر گور های دسته جمعی چور و چپاول خانه های مردم دزدی و بی ناموسی هنوز هم با دیده درائی در فکر ساختن و متحد نمودن جماعت دزدان و بی ناموسان در داخل و خارج کشور هستند تا برای مالکیت های خود که با دزدی و بی ناموسی به دست آورده اند با طالبان یکجا شده و تیر طالبان را برای قطع نمودن هست و بود مردم و کشور دسته بدهند.